

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023
Processo Administrativo Nº 41/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 22/03/2023 17:04:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:45
PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6.750,00	Valor Total: 13.500,00	
Item: 2	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.100,00	Valor Total: 16.200,00	
Item: 3	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 1 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - PALCO PEQUENO PORTE 8M X 6M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10.260,00	Valor Total: 51.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	067	68.336.320/0001-50	94.733,31	81.000,00		Sim
2 MUNDI LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS	033	17.140.866/0001-09	94.733,31	91.500,00	12,96	Sim
3 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	069	07.120.155/0001-00	94.560,00	91.900,00	0,44	Sim
4 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	051	04.473.887/0001-96	371.458,24	92.000,00	0,11	Sim
5 MKDS EVENTOS MARKETING E	054	01.906.450/0001-00	94.733,31	94.733,31	2,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:45
PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 9.600,00	Valor Total: 9.600,00	
Item: 5	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 12.296,00	Valor Total: 12.296,00	
Item: 6	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16.400,00	Valor Total: 16.400,00	

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Item: 7 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 2 - LOCAÇÃO POR 4 DIA - PALCO MÉDIO PORTE 10M X 8M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 21.204,00 Valor Total: 21.204,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	074	68.336.320/0001-50	70.100,00	59.500,00		Sim
2 MUNDI LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS	096	17.140.866/0001-09	70.098,33	60.000,00	0,84	Sim
3 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	095	04.473.887/0001-96	70.098,65	64.700,00	7,83	Sim
4 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	040	07.120.155/0001-00	67.065,00	64.800,00	0,15	Sim
5 MKDS EVENTOS MARKETING E	016	01.906.450/0001-00	70.100,00	70.100,00	8,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:45
PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 19.833,00 Valor Total: 19.833,00

Item: 9 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.000,00 Valor Total: 25.000,00

Item: 10 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 34.000,00 Valor Total: 34.000,00

Item: 11 Unidade: SERV. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 3 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - PALCO GRANDE PORTE 16M X 12M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 39.167,00 Valor Total: 39.167,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	055	68.336.320/0001-50	139.333,33	118.000,00		Sim
2 MUNDI LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS	043	17.140.866/0001-09	139.332,33	130.000,00	10,17	Sim
3 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	095	07.120.155/0001-00	139.332,00	137.900,00	6,08	Sim
4 MKDS EVENTOS MARKETING E	078	01.906.450/0001-00	139.333,33	139.333,33	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:46
SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP**

Item: 12	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.400,00	Valor Total: 6.800,00	
Item: 13	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 2 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.400,00	Valor Total: 10.800,00	
Item: 14	Unidade: SERV.	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: LOTE 4 - LOCAÇÃO POR 3 DIA - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7.818,00	Valor Total: 39.090,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MKDS EVENTOS MARKETING E	020	01.906.450/0001-00	66.700,01	56.690,00		Sim
2 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	052	68.336.320/0001-50	66.700,01	56.694,00	0,01	Sim
3 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	012	07.120.155/0001-00	66.696,00	66.696,00	17,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:46
SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.783,00	Valor Total: 8.783,00	
Item: 16	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.166,00	Valor Total: 14.166,00	
Item: 17	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 22.610,00	Valor Total: 22.610,00	
Item: 18	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 5 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 28.730,00	Valor Total: 28.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	041	68.336.320/0001-50	87.400,00	74.289,00		Sim
2 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	015	04.473.887/0001-96	87.397,66	81.000,00	9,03	Sim
3 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	074	07.120.155/0001-00	87.399,00	81.200,00	0,25	Sim
4 MKDS EVENTOS MARKETING E	099	01.906.450/0001-00	87.400,00	81.290,00	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:46
SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: SERV.	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13.390,00		Valor Total: 13.390,00
Item: 20	Unidade: SERV.	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26.780,00		Valor Total: 26.780,00
Item: 21	Unidade: SERV.	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 40.170,00		Valor Total: 40.170,00
Item: 22	Unidade: SERV.	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital
Descrição: LOTE 6 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 53.560,00		Valor Total: 53.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	046	07.120.155/0001-00	153.066,00	133.900,00		Sim
2 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	079	04.473.887/0001-96	153.054,66	134.000,00	0,07	Sim
3 MKDS EVENTOS MARKETING E	021	01.906.450/0001-00	153.066,67	135.000,00	0,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	066	68.336.320/0001-50	153.066,67	4.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:46
ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.258,00		Valor Total: 6.516,00
Item: 24	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.901,50		Valor Total: 9.803,00
Item: 25	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 7 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6.656,20		Valor Total: 33.281,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	048	68.336.320/0001-50	58.283,35	49.600,00		Sim
2 MKDS EVENTOS MARKETING E	099	01.906.450/0001-00	58.283,35	55.000,00	10,89	Sim
3 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	044	07.120.155/0001-00	58.198,00	58.198,00	5,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/04/2023 11:10:46
ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 1 DIA - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.852,73		Valor Total: 11.705,46
Item: 27	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 2 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10.201,80		Valor Total: 20.403,60
Item: 28	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 3 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14.261,70		Valor Total: 28.523,40
Item: 29	Unidade: SERV.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LOTE 8 - LOCAÇÃO POR 4 DIAS - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18.183,77		Valor Total: 36.367,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RDR PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA	087 68.336.320/0001-50	140.166,66	97.000,00		Sim
2 VIA SOM BRASIL LTDA-ME	065 04.473.887/0001-96	140.142,00	100.000,00	3,09	Sim
3 MKDS EVENTOS MARKETING E	093 01.906.450/0001-00	140.166,66	101.700,00	1,70	Sim
4 CONEXTEC SERVIÇOS TECNICOS LTDA	057 07.120.155/0001-00	140.166,00	101.800,00	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA